2

[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 57

XX сессия                                                                                                  V созыва
6 ноября 2025 года                                                                         пос. Таманский

Об изъятии из оперативного управления и снятии с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основных средств и передаче в оперативное управление
МКУ «Новотаманская ПЭС"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Изъять из оперативного управления и снять с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основные средства и передать в хозяйственное ведение МКУ «Новотаманская ПЭС" средство автотранспортное, в количестве 1 шт. на сумму 1 891 813,00 (один миллион восемьсот  девяносто одна тысяча восемьсот тринадцать) рублей  00  копеек:

	Идентификационный номер (VIN)
	XTAGFK110T0997695

	Марка
	LADA

	Коммерческое наименование
	LADA VESTA

	Категория ТС
	категория B

	Год изготовления ТС
	июль 2025

	Модель, № двигателя
	21129 5109647

	Кузов (кабина, прицеп) №
	XTAGFK110T0997695

	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	белый

	Тип двигателя
	бензиновый

	Экологический класс
	пятый

2. Директору муниципального казенного учреждения «Новотаманская централизованная бухгалтерия» Т.В. Барсук внести изменения в реестр муниципальной собственности  Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника имущественных отношений и вопросов жилищно-коммунального хозяйства Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Любимова).
4. Отделу имущественных отношений и вопросов ЖКХ администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского о района (Любимова) официально опубликовать настоящее решение в газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru, а так же разместить на сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.
5. Решение «Об изъятии из оперативного управления и снятии с баланса администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района основных средств и передаче в оперативное управление МКУ «Новотаманская ПЭС"» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края
________________ Л.А. Золотарёва

« 6 » ноября  2025 года
	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района
_________________ М.И. Филенкова

« 6 » ноября  2025 года

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
Y V4